
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 271 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 202220

ID: 7C5E0598EDD34

ID: 9630BDFCE6E44

ID: E48231117A194

  

 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 -PMO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2022 

 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material gráfico para atender as 
necessidades da prefeitura municipal de Oeiras/PI e suas secretarias. 
TIPO: MENOR PREÇO  
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25.07.2022 
HORÁRIO: 14:00h (horário de Brasília). 
DATA DA RODADA DE LANCES: 25.07.2022  
HORÁRIO: 14:15h (horário de Brasília). 
EDITAL: Disponível nos sites: 
Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.gov.br) 
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, bairro centro, Oeiras-PI – Piauí CEP: 64.500-000 
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: 
cpl.pmeoiras@gmail.com.. 
 
PUBLIQUE-SE 
 
 
 

Oeiras-PI, 11 de julho de 2022 
 
 

_____________________________________ 
Theresa Albano Duarte Franco Pereira 

Pregoeira 
 

 
 
 
 
 

ID: FA66BD7915E34

--EFEl"'TIJ_....., C>E 

C>EIR.,A...S 
--■- •.--~-·'""'-· ..,, ____ ·--q-·•·--

PORT AJUA N• 1311, DE 08 DE JULHO DE 2022 , 

OlSPÕE SOBRE A RltTlt:' I CACÃO, -~UH J"I/DICÊ, O ► "'.: 
l>ATA D~ AOM-ISSÃO DF. SERVIDOR f". OÁ 
O RAS PROV'IOIF:NClAS. 

O PREFEITO MUNlCíPAL OE O&IRAS, Eii1:1t1.do do Piuu.i, no uso de suas ulribuiçõcs 
legais e cm ham\Onia eon-. as l"'Ca,Ya.S e princlpios c=1uabcl(.."'<:i.do:S nu Con.stituiçdo f-'cdcml, 
Coruitituiç.lo E!i:tadual e a.n:. R0, VIU, da t..el Of'8Anien do Munictpio de Ocinus, 

CO S10Ell.A 1)0 n dcciài"lio tmns itado cm julgado no Processo n'" 0001012-
69.2009.8 . I 8.0030 que trum.ítou nn 2° Vara. da Comnreo de Oci.m..oi - PJ. 

RE:SOt.Vl-;_l 

Art. 1• Q.ctiflcnr, subjudlce, o data de odmiss.ão do servidor púbico municipal VITORINO 
MAURlZ DA SILVA~ CPP Nª .565.343. 103-68 fazendo-~ con!Qtnr nos ma,i.stros da 
Prefciluru. MunjcipCIJ de Ocirú8 u aovu dnt.fi de udmissllo de 15.03.2003. 

Art.. 2• Esta Pon.aria emro em vigor na darn de .Suú publicnçil.o, com efeitos fim'.mcei.ros 
retroúlivos à duln de wniSSllo ci toda no ort. I ª, revogadas as di.$p()~içôcs em contnirio. 

Publique-se 
Dê-se Cién.c iCI e cumpra-se. 

Prcfc:ilura. Mu.nicipa.l d e Oei"1$ - Pl. 07 de julho de 2022. 

JOSé; R 

Praça dos Vltórlns, 37 - Centro - CS:P: 64.SOO· OOO - Fone: (89) 3462~2842 
CNPJ N ll 06.553.937 /0001-70 Páglm.t 1 

--EFEl"'TIJ-~ C>E 

C>EIR.,A...S ........ ,.--ll>•lh-. .-.--•• _ _.q,..I•-·• 

PORTARIA N ª 140,. DE08 DE JULHO DE2022. 

DISPÔ€ SOúR_t:: A Rit:•r1F1 ÇÃ.0. $1/11 JUF,,ICE. D E 
DATA DE ADM.I.SSÃ.O DE SKRVIDOR E OÁ 
01.TJ'RAS PROVIDitNClAS. 

O Pll.lEF.EITO MUNIClPAl.. DE OE.IR.AS~ Estado do Piaul, no U$O de suas atribuições 
legais e cm hànnôniu com us regras e princ{pios 11:Stabelecídc». no Constituição Federol, 
Constituição Estadual e ar1. 80, VIII, da LéiOrg:Unieu. do Municlpio de Oeiras, 

CONSU)E,R,AJ:'r,ill)O ..,_ dccisil.o tnl.Niu:t.da cm julgado no Processo nº 0001050~ 
81.2009.8.18 .0030 qu.e ,.ramitou nu 2 º V~ daComafC.(l de Ooi.r"PS - PI. 

RESOLVEi 

Art t• Retificar, _'(111,Judlce . a data de e.dmiss.ilo do servidor público municipal ZÉLIA 
MARIA DE ARA"Ú.JO SANTOS, CPF N• 876.11 1.803-63 f~cndo-.so conslar nos 
registros da P.refeit\.J..ro. Mu.nieipul de Oeiras a n ova (Iam de admiss!lo do 20.08.1994. 

Art.. 2• Esl.o Por1ario entro cm vigor- no duto. de suo public.uç.cio, com cf,chos flmm,celros 
rotn;>ativ~ à datadcamis..<uio cil.ada no art. l º. r-cvogndas as disposiçõeB cm contrário. 

Publ.iquc ... ~ 

D &-!!.e Ciência e cumpru....se. 

Prefeitura Mu.nicipa.l dcOci.rns - PI, 07 de julho de 2022. 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.S00-000 - Ponc: (89) 3462- 2842 
CNPJ Nllr 06.553.937 /0001.- 70 Página l 

i ■ l DIÁRIO OFICIAL 
~CISPJUIIIIUAISPIIUIIASIS 

PR.EFEITIJR..A. C>E 
C>EIR.,A...S ,....,_,. ~ .. -~.Ih-. ---•• •--c..-t•,--

PORTARIA N"' 141 9 DE 08 DE .JULHO DE 2022. 

DISPÕE SOBRE A RET I-F ICAÇÃO, SUB JUDJCE, OE 
DATA DF.. ADMISSÃO l)t! Sll: RVfD()R E DÁ 
OUTRAS PROVlDilNCIAS. 

O PREFEITO Ml.TNlCJPAL DF: OEIRAS. estado do Pioul, no u .so de !!!U B.S atribuições 
legais e cm hannonia com as rcgl1ill e princ(pios estabelecidos na Constituição Federal, 
Constituição Estadual e art. 80. VIII. da LciO.-gAn.ica do Municlpio do Oeiras, 

CONSi-D~RANDO a dccisllQ transitada em julgado no Processo n • 0001016-
09.2009.R.18.0030 que tramitou na 2"" Varn da Comn.rcs de Oelms - PI . 

Art. r Retificar, sub judie.e. a data d e admissão do scrvidor públ.ico municipal ZJLMA 
VENÃNCIODA SILVA. CPF Nª 736.977. 107-53 fazendo-se constar nos rcg·ist.-os da 
Pn=feitu.ro M1.1nic:ip;.d de Oeiros o. novo dou;. de lldm.iss.tlo de 17.0J. 1998. 
Art.. 2• Esu, Portaria entra cm visor na dato d e sua public:&Çlio. com efeitos fioançciros 
retroativos à dat.a de am.i.sslo ci1ada oo art . 1°. revogadas" dlspos.iç!)es cm contrário. 

P\lbU4ue:~ 
Di!-sc Ci~ncio e cumpm~sc. 

Prc:fcituru Municipal de Oeiras - Pl . 07 dcjulho de 2022. 

,os~ 1<N ~ sA 1.o•es 
P ~~el p ■ I 

Proço da.s Vitórl :;1.s. 37 - CcntrQ - C8P: 64.SOO· OOQ - Fone: (89) 3-462•2842 
CNPJ NV 06.553.937 /0001-70 Págln.B 1 

PREFEITUR.A. DE 

C>EIRA.S 
-•I• l:,._b•lh-o. _,..,._ ___ O:::CH"llq~l•t.•a 


